

# Årsredovisning för

# Cstatistics AB

559187-1990

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Thomas Cars  
Styrelseledamot

2025-11-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ctistics AB, 559187-1990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades i slutet av år 2018. Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom statistik- och analys samt ledningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har Ctistics AB haft konsultverksamhet den första månaden i räkenskapsåret. Det är också anledningen till att nettoomsättningen minskat med 92%.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	149 996	1 915 000	1 506 978	1 551 971
Resultat efter finansiella poster	-108 116	1 780 841	1 052 337	1 006 981
Soliditet %	98,7	85	77,5	73,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Justerat eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	957 375	1 649 996
Balanseras i ny räkning		1 649 997	-1 649 996
Utdelning		-809 000	
Årets resultat			-108 116
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 798 372</b>	<b>-108 116</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 798 372
Årets resultat	-108 116
<b>Summa</b>	<b>1 690 256</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	590 256
<b>Summa</b>	<b>1 690 256</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		149 996	1 915 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>149 996</b>	<b>1 915 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-216 064	-182 558
Personalkostnader	2	-41 662	-1 099 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-257 726</b>	<b>-1 282 258</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-107 730</b>	<b>632 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 148 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-439	-591
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-386</b>	<b>1 148 099</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 116</b>	<b>1 780 841</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-108 116</b>	<b>1 780 841</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-130 845
<b>Årets resultat</b>		<b>-108 116</b>	<b>1 649 996</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	193 100	125 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 100</b>	<b>125 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>193 100</b>	<b>125 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		79 072	5 118
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 005	66 002
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 077</b>	<b>371 120</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 469 497	2 628 376
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 469 497</b>	<b>2 628 376</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 570 574</b>	<b>2 999 496</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 763 674</b>	<b>3 125 296</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 798 372	957 375
Årets resultat		-108 116	1 649 996
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 690 256</b>	<b>2 607 371</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 740 256</b>	<b>2 657 371</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 830
Skatteskulder		5 307	57 024
Övriga skulder		13 111	230 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	176 020
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 418</b>	<b>467 925</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 763 674</b>	<b>3 125 296</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 800	125 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	67 300	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>193 100</b>	<b>125 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>193 100</b>	<b>125 800</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Sence Resarch AB	559096-3640	Uppsala	960	2 659 948	709 889	51	51	193 100

#### Kommentar

Uppgifterna är hämtade från årsredovisning 2024-06-30.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-13

Uppsala

*Thomas Cars*  
Thomas Cars  
Styrelseledamot

2025-11-13  
Datum